
 

 
 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

20.07.2021 № 455 

 
Про створення міської комісії з питань 

розподілу з державного бюджету коштів 

субвенції на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, підтримку малих  

групових будинків та забезпечення житлом  

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа.      

 

Діючи відповідно до  ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» від 21.05.1997 р., керуючись Сімейним кодексом України, Житловим 

кодексом Української РСР, законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про житловий фонд 

соціального призначення», постанов Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 

року №564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок сімейного 

типу», від 31.0.2018 року №926 «Про затвердження Примірного положення про 

малий груповий будинок» та від 26.05.2021 року №615 «Деякі питання 

забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 

числа житлом та підтримки малих групових будинків», виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Створити міську комісію Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області з питань розподілу коштів субвенції з 

державного бюджету на проектні роботи, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків 

та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа (далі міська комісія)  та затвердити її у складі: 

голови комісії – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Гавришків Василь Романович; 



членів комісії: 
- начальник фінансового управління Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області Мудра Галина Зіновіївна; 

- начальник відділу фінансового забезпечення  та бухгалтерського обліку 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області Лучанко 

Оксана Богданівна; 

- начальник відділу з питань соціального захисту  населення Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області Процишин Наталія 

Володимирівна; 

- начальник відділу управління майном комунальної власності Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області Конкуловська Надія 

Михайлівна; 

- провідний спеціаліст відділу юридичного забезпечення та кадрової політики  

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області Олешко 

Ольга Вікторівна; 

- начальник  управління соціального захисту населення Золочівської районної 

державної адміністрації Шумакова Вікторія Анатолієвна (за згодою); 

- заступник начальника служби у справах дітей  Золочівської районної 

державної адміністрації Суддя Олександр Степанович (за згодою); 
- начальник відділу розвитку інфраструктури, ЖКГ, захисту довкілля, депутат, 

член постійної комісії з питань  бюджету, збору, платежів податків, 

економічної політики, інвестицій, підприємства, транспорту і зв’язку 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області Куйбіда 

Тарас Ярославович; 

- депутат, член постійної комісії з питань бюджету, збору податків, 

економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і зв’язку 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області  Олійник 

Віктор Володимирович (за згодою); 

- депутат, голова постійної комісії з питань культури, освіти, охорони здоров`я, 

молоді та спорту, соціального захисту населення, національного 

відродження, молодіжної політики, туризму, партнерства громад 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області Горгота 

Леся Зіновіївна (за згодою);  

- депутат, член постійної комісії з питань культури, освіти, охорони здоров`я, 

молоді та спорту, соціального захисту населення, національного 

відродження, молодіжної політики, туризму, партнерства громад 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області 

Шаваровський Тарас Володимирович (за згодою); 

- голова опікунської ради,  член виконавчого комітету Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області Криницька Оксана Миколаївна 

(за згодою);  

2. Затвердити Положення про міську комісію Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області 
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                              (підпис)                                   Ігор ГРИНЬКІВ 


